Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 24.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

5 So 05.11.2023 15:00 SKC Unterthingau 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2
6 So 24.09.2023 12:30 SKV Meitingen 1 FKC Neuburg 1

7 So 10.12.2023 13:00 BC Schretzheim 2 SV Zuchering 1

8 Sa 23.09.2023 16:00 SC Mihlried 1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Spielfrei: MBB-SG Augsburg 1
Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / Tabelle ( Gesamt )

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 1/2 2 4-0 9,0 1 2-0 5,0 1 2-0
2 SKV Meitingen 1 5/6 2 3-1 9,0 1 2-0 6,0 1 1-1
3 SC Mihlried 1 1/2 2 2-2 6,0 1 0-2 2,0 1 2-0
4 SKC Unterthingau 1 7/8 1 1-1 3,0 1 1-1 3,0 0 0-0
5 SpG Landsberied-TuS FFB 2 5/6 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
6 SV Zuchering 1 1/2 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
7 MBB-SG Augsburg 1 5/6 1 0-2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
8 BC Schretzheim 2 3 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
9 FKC Neuburg 1 1/2 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
117114 Reiser, Sabine SKV Meitingen 1 542
091365 Gabiriel, Anita SC Mihlried 1 535
128352 Tauber, Melanie SC Mihlried 1 525
033725 Aigner, Gerda SC Mihlried 1 506
091467 Muller, Anja SKV Meitingen 1 495
117117 Hummel, Sonja SKV Meitingen 1 487
Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
117716 Fink, Astrid TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 538
117707 Bergmaier, Rita TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 532
117710 Braunstein, Anita TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 505
109418 Hoppler, Christina FKC Neuburg 1 481
116880 Veitinger, Angela FKC Neuburg 1 473
117709 Breyer, Silvia TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 472
Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim MBB-SG Augsburg 1 2083 17.09.2023 MBB-SG Sportheim
Mannschaft Auswarts SC Mihlried 1 2131 17.09.2023 MBB-SG Sportheim
Spieler Heim Reiser, Sabine 542 24.09.2023 Keglerheim Lechau
Spieler Auswarts Fink, Astrid 538 23.09.2023 Sportpark Muhlried
Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 3. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

9 So 08.10.2023 15:00 SKC Unterthingau 1 BC Schretzheim 2

10 So 01.10.2023 12:30 SKV Meitingen 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2
11 Fr 03.11.2023 18:00 SV Zuchering 1 SC Mihlried 1

12 So 01.10.2023 11:00 FKC Neuburg 1 MBB-SG Augsburg 1

Spielfrei: TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Ergebnis
Verlegt
6,0 : 0,0
Verlegt
2,0: 4,0

MP
4,0
3,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0

Abr
181
165
155
174
147
137

Abr
175
177
140
155
145
147

Ergebnis
Verlegt

Verlegt
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Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht
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SKV Meitingen 1

Muller, Anja
Hummel, Sonja
Tschauner, Birgit
Reiser, Sabine

SC Mihlried 1

Aigner, Gerda
Holzbauer, Barbara
Tauber, Melanie
Gabriel, Anita

Kegel
495

487
475
542
1999

Kegel
506

430
525
535
1996

6,0
SP
2,0
4,0
4,0
4,0
14,0

2,0
SP
1,0
15
2,0
3,0
7,5

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
0,0

MP

20

0,0
SP
2,0
0,0
0,0
0,0
2,0

4,0
SP
3,0
2,5
2,0
1,0
8,5

Kegel
473

462
411
481
1827

Kegel
538

472

505

532
2047

FKC Neuburg 1

Veitinger, Angela
Wacker, Martina
Preif3l, Simone
Hoppler, Christina

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Fink, Astrid
Breyer, Silvia
Braunstein, Anita
Bergmaier, Rita
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Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksoberliga / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@
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Spieler
Mirwald, Alina
Fink, Astrid
Aigner, Gerda
Reiser, Sabine
Tschauner, Birgit
Gabriel, Anita
Bergmaier, Rita
Mirwald, Alexandra
Braunstein, Anita
Hummel, Sonja
Holzle, Angela
Hoppler, Christina
Muller, Anja
Veitinger, Angela
Breyer, Silvia
Weindl, Vera
Bibo, Julia Jessica
Wacker, Martina
Urban, Franziska
Prei3l, Simone
Lux, Gabriele
Bakis, Rojin
Keck, Angela
Tauber, Melanie
Kremer, Ulrike
Gaul, Sandra
Fieger, Maria
Schimkus, Daniela
Keller, Susann
Holzbauer, Barbara

Klub
SC Mihlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SC Muhlried
SKV Meitingen
SKV Meitingen
SC Muhlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SC Mihlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKV Meitingen
BC Schretzheim
FKC Neuburg
SKV Meitingen
FKC Neuburg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

BC Schretzheim
BC Schretzheim
FKC Neuburg

BC Schretzheim
FKC Neuburg
MBB-SG Augsburg
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
SC Muhlried

SKC Unterthingau
MBB-SG Augsburg
MBB-SG Augsburg
MBB-SG Augsburg
SKC Unterthingau
SC Muhlried

AK
u23w
Frauen

SenBw
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenBw
Frauen
SenBw
Sen Aw
u23w
u23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
uisw
Frauen
u23w
SenBw
Frauen
SenCw
Frauen
Sen Aw
Frauen

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

538,00
538,00
538,00
537,00
536,00
534,00
532,00
521,00
505,00
504,00
491,00
481,00
476,00
473,00
472,00
470,00
469,00
462,00
419,00
411,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MP
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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0,00
496,00
506,00
542,00
475,00
535,00
495,00

0,00
491,00
487,00

0,00

0,00
495,00

0,00
472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
542,00
530,00
526,00
525,00
521,00
517,00
516,00
508,00
493,00
430,00

MP Sp Ges-@

00 1 538,00
10 2 517,00
00 2 522,00
10 2 539,50
10 2 505,50
10 2 534,50
10 2 513,50
00 1 521,00
10 2 498,00
10 2 495,50
00 1 491,00
00 1 481,00
10 2 485,50
00 1 473,00
00 2 472,00
00 1 470,00
00 1 469,00
00 1 462,00
00 1 419,00
00 1 411,00
10 1 542,00
10 1 530,00
00 1 526,00
10 1 525,00
00 1 521,00
10 1 517,00
00 1 516,00
00 1 508,00
00 1 493,00
00 1 430,00

MP
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
538
538
538
542
536
535
532
521
505
504
491
481
495
473
472
470
469
462
419
411
542
530
526
525
521
517
516
508
493
430





